证券代码：000426        证券简称：兴业银锡        公告编号：2025-11

内蒙古兴业银锡矿业股份有限公司

关于全资子公司对外投资的进展公告

一、对外投资概述

内蒙古兴业银锡矿业股份有限公司（以下简称“兴业银锡”或“公司”）于

2024 年 9 月 4 日召开第十届董事会第六次会议审议通过了《关于全资子公司对

外投资的议案》。公司通过全资子公司兴业黄金(香港)矿业有限公司（以下简称

“兴业黄金（香港）、认购人”）于 2024 年 9 月 4 日与澳大利亚上市公司 Far

East Gold Limited（ASX 代码:FEG）签订《股权认购协议》，兴业黄金（香港）

以每股 0.2 澳元的价格分三批认购 FEG 在澳大利亚证券交易所（ASX）向兴业黄

金（香港）定向增发的普通股，认购股份总数占认购完成日其已发行股份的

19.99%，合计交易金额约 14,247,347.80澳元。其中兴业黄金（香港）第一批认

购 FEG 增发股份数为其已发行股份 10%以下的最高整数股数，预计交易金额约

6,329,074.80 澳元；第二批认购股份数为 FEG 无需股东批准即可发行的最高整

数股数，交易金额约 4,061,233.20 澳元；第三批认购股份数为剩余股份数，交

易金额约 3,857,039.80澳元。每批认购股份限售期 12个月。

具体内容详见公司分别于 2024年 9月 5日、2024年 9月 30日、2024年 11

月 14 日、2024 年 11 月 29 日、2024 年 12 月 21 日在《中国证券报》《证券时

报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的《兴业银锡：关于全资子公司对外投资的公告》（公告编号：2024-50）、

《兴业银锡：关于全资子公司对外投资的进展公告》（公告编号：2024-54）、

《兴业银锡：关于全资子公司对外投资的进展公告》（公告编号：2024-63）、

《兴业银锡：关于全资子公司对外投资的进展公告》（公告编号：2024-68）、

《兴业银锡：关于全资子公司对外投资的进展公告》（公告编号：2024-84）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

二、对外投资进展

近日，兴业黄金（香港）第三批认购 FEG 增发股份 23,917,248 股普通股已

完成交割。截至目前，兴业黄金（香港）已认购 FEG 增发股份 73,368,788 股，

占增发后 FEG 全部已发行股份的 19.99%，兴业黄金（香港）本次认购 FEG 增发

股份事项已全部完成。

三、其他说明

    公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证

券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），敬请广大投资者注意风

险。

内蒙古兴业银锡矿业股份有限公司董事会

 二〇二五年二月二十一日

	一、对外投资概述
	具体内容详见公司分别于2024年9月5日、2024年9月30日、2024年11月14日、2024年11月29日、2024年12月21日在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《兴业银锡：关于全资子公司对外投资的公告》（公告编号：2024-50）、《兴业银锡：关于全资子公司对外投资的进展公告》（公告编号：2024-54）、《兴业银锡：关于全资子公司对外投资的进展公告》（公告编号：2024-63）、《兴业银锡：关于全资...
	二、对外投资进展